A CÃMAHA MUMJCTPAL DE DFLA 
VISTA,Estado de Mato Grosso do Sul, de­ 
ere a e eu promulgo a seuin e lei: 

AHT. 12 - Ficn o Poder Exccu­ 
·!vo autorizado a doar à Associação dos 
Tax1st. s de Bela Vista-MS,um lote de 
corrrno urbano dcLcnninndo oob o no 03 
(três) da quadra n° 185 (Cento oitenta 
e cinco) Gi tuado no dosmornbromcnt.o "AL­ 
VORADA" medindo o dito loto 12X30 , do 
propriedade do patrimônio munlclpal. 

ART. 29 - Esta lei entrará em 
vigor na data de .sua public ç50,r0voga­ 
dos os disposições cm contrário. 

Bela Vista,09 de Setembro de